
  第 55 回マーチングバンド関東大会の中止に関して 

 

 新型コロナウィルスの感染が未だ収束しない中、皆様方におかれましては連日大変なご苦

労をされていることと拝察いたします。 

さて、11 月 7 日(土)・8 日(日)に予定しておりました「第 55 回マーチングバンド関東大

会」は、理事により慎重に検討を重ねて参りました。様々な意見がございましたが、やはり

演技者はもとより、保護者そして多くの観客の皆様のことを考えた場合、その安全が保障で

きない。とりわけ生命に関することは誰もが責任をとれないという意見が大多数を占めまし

た。よって、断腸の思いで開催を中止することとなりましたので報告させていただきます。 

 


